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W dniu 12 lutego 2014 powołana została Platforma
Technik Kosmicznych Politechniki Warszawskiej. Decyzją Rektora prof. Jana Szmidta, jest ona
międzywydziałową strukturą zadaniową, która ma ściśle określone cele, do których należą m.in.
promowanie i prezentacja osiągnięć badawczych PW w dziedzinie technik kosmicznych, tworzenie
warunków do nawiązywania i prowadzenia współpracy krajowej oraz zagranicznej, wspieranie
działalności kół naukowych w zakresie technik kosmicznych, a przede wszystkim integracja
środowiska naukowego oraz dydaktycznego PW zajmującego się szeroko pojętymi  technikami
kosmicznymi.

Pracami platformy, której przewodniczącym jest dr inż. Jan Kindracki, kieruje zespół wybitnych
specjalistów: dr hab.inż. Katarzyna Osińska-Skotak, dr inż. Krzysztof Kurek,  dr inż. Leszek
Wawrzyniuk.

Mogą w niej uczestniczyć pracownicy, studenci i doktoranci PW po uzyskaniu odpowiedniej
akceptacji. Bezpośredni nadzór nad Platformą sprawuje Prorektor ds. Nauki  prof. Rajmund
Bacewicz.

Źródło: www.pw.edu.pl
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Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.
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Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.
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W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
bocianów
Podsumował koordynator spisu.
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Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.
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Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.
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Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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